Tariffa base ai sensi dell'art. 1 commi 826 e seguenti della Legge 27 dicembre 2019 n.160 per i comuni con popolazione oltre 10.000 e fino a 30.000 abitanti.

	TARIFFA PER METRO QUADRATO
ANNUALE	€ 40,00
GIORNALIERA	€ 0,70

$Ad\ esse\ vengono\ applicati\ i\ seguenti\ {\it coefficienti\ moltiplicatori:}$

	COEFFICIENTE MOLTIPLICATORE					
CATEGORIE	PUBBLICITA' ANNUALE	PUBBLICITA' TEMPORANEA				
1° categoria	1	1				
2° categoria	1	1				

Pertanto le **tariffe base** vengono così rimodulate:

	TARIFFA					
CATEGORIE	PUBBLICITA' ANNUALE	PUBBLICITA' TEMPORANEA				
1° categoria	€ 40,00	€ 0,70				
2° categoria	€ 40,00	€ 0,70				

				OPACA		LUMINOSA	
	TIPOLOGIA DI ESPOSIZIONE	COEFF. ANNO	COEFF. GIORNO	TARIFFA ANNO	TARIFFA GIORNO	TARIFFA ANNO	TARIFFA GIORNO
1	Esposizione pubblicitaria fino a 1 mq	0,350	0,140	14,00€	0,10 €	28,00€	0,20 €
2	Esposizione pubblicitaria > 1 mq fino a 5,5 mq	0,500	0,215	20,00€	0,15 €	40,00€	0,30 €
3	Esposizione pubblicitaria > 5,5 mq fino a 8,5 mq	0,750	0,285	30,00€	0,20 €	60,00€	0,40 €
4	Esposizione pubblicitaria > 8,5 mq	1,000	0,430	40,00€	0,30 €	80,00€	0,60 €
5	Autoveicoli con portata < 3000 kg	1,375		55,00€			
6	Autoveicoli con portata < 3000 kg (rimorchio)	1,375		55,00€			
7	Autoveicoli con portata > 3000 kg	2,050		82,00€			
8	Autoveicoli con portata > 3000 kg (rimorchio)	2,050		82,00€			
9	Motoveicoli e altri veicoli	0,700		28,00€			
10	Pannelli luminosi fino a 1 mq	1,050	0,430			42,00€	0,30 €
11	Pannelli luminosi > 1 mq	1,550	0,570			62,00€	0,40 €
12	Pannelli luminosi fino a 1 mq (conto proprio)	0,525	0,215			21,00 €	0,15 €
13	Pannelli luminosi > 1 mq (conto proprio)	0,775	0,285			31,00 €	0,20 €
14	Striscione traversante la strada a giorno fino a 1 mq		1,430		1,00 €		
15	Striscione traversante la strada a giorno > 1 mq		2,000		1,40 €		
16	Pubblicità realizzata con aeromobili a giorno		97,140		68,00 €		
17	Pubblicità realizzata con palloni frenati e simili a giorno		50,000		35,00 €		
18	Volantinaggio per persona a giorno		14,280		10,00€		
19	Pubblicità sonora per postazione a giorno		14,280		10,00€		
	Maggiorazione pubblicità luminosa (coefficiente aggiuntivo per le tariffe n. 1, 2, 3 e 4)	2,0	2,0				
	PUBBLICHE AFFISSIONI		COEFF. GIORNO		TARIFFA GIORNO		
20	Manifesto 70 x 100		0,210		0,15 €		
21	Manifesto 100 x 140		0,570		0,40 €		
22	Manifesto 140 x 200 – 200 x 140		1,140		0,80€		
23	Manifesto 600 x 300		10,210		7,15 €		
	Maggiorazione affissione < 50 fogli 70x100 (coefficiente aggiuntivo)		1,5				